
価格改定のお知らせ 
 

いつも女装サロン＆コミュニティースペース Origin をご利用頂き 

誠にありがとうございます。 

 

これまで仕入れ価格の高騰及び光熱費の高騰が続く中、価格維持の

努力を続けてまいりましたが来年度より Origin の家賃値上げも重な

ったため、２０２４年１月２日より一部サービスの価格改定を実施

させていただくこととなりました。 

 

変更メニュー 

純男さん入場料 ２５００円（シャワーなし）⇒３０００円（シャワーあり） 

 

追加サービス 

コンドーム、ローションの無料サービス・閉店後の延長利用サービス 

 

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまうことを心よりお

詫び申し上げるとともに、ご理解頂き今後もより一層サービスの向

上に努めて参りますので宜しくお願いいたします。 

 

Origin 


